
 

 

 

Prefeitura Municipal de Porto Firme/MG. Pregão Eletrônico nº 011/2024, torna 

público que fará realizar licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 011/2024, na 
data de 23/07/2024, às 09h00min, Processo Licitatório nº. 122/2024, objetivando 

a aquisição de 02 (Dois) veículos de passeio, 0km, novo de fábrica, descritos e 

especificados no anexo I, destinados à Secretaria Municipal de Saúde. Os veículos 
serão adquiridos conforme Resolução nº 9.432/2024/SES/MG. O Edital poderá ser 

retirado no site: www.bllcompras.org.br e/ou no Portal do município em 

www.portofirme.mg.gov.brrme. Informações pelo telefone (0xx31) 3893-1456. Porto 
Firme/MG, 08/07/2024. Renato Santana Saraiva. Prefeito Municipal. 
 

http://www.portofirme.mg.gov.brrme/

